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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
strona internetowa postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow


ID postępowania: 808547
Dotyczy postepowania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 08 02”.
Zamawiający poniżej publikuje treść pytań z odpowiedziami, które wpłynęły w niniejszym postepowaniu:
Pytanie nr1:
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiadają umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje. Zamawiający dopuści udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów. Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.
W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający dokonał aktualizacji projektu umowy o zapisy dotyczące podwykonawstwa, w następujący sposób:
„§ 6 Podwykonawcy
1. Wykonawca może wykonać przedmiot Umowy przy udziale Podwykonawców, zawierając z nimi stosowne Umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Wykonawca jest zobowiązany przedstawić Zamawiającemu projekt Umowy (bądź projekt zmiany) Umowy o podwykonawstwo w terminie 7 dni od sporządzenia projektu (bądź zmiany projektu). Nie zgłoszenie przez Zamawiającego w terminie 14 dni od dnia otrzymania projektu (bądź zmiany projektu) pisemnych zastrzeżeń, uważa się za akceptację projektu Umowy lub jego zmianę.
3. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu poświadczoną za zgodność z oryginałem umowę o podwykonawstwo w terminie 7 dni od dnia, w którym została zawarta, jak również zmiany do tej Umowy w terminie 7 dni od dnia ich wprowadzenia. Jeżeli zamawiający w terminie 14 dni od dnia otrzymania Umowy o podwykonawstwo( bądź zmian do tej Umowy) nie zgłosi na piśmie sprzeciwu, uważa się że wyraził zgodę na zawarcie Umowy (bądź wprowadzenie zmian).
4. Umowa na usługi z Podwykonawcą musi zawierać:
1) zakres usług, który zostanie powierzony do wykonania przez Podwykonawcę,
2) kwotę wynagrodzenia – nie może być ona wyższa od wartości tego zakresu usług, który został określony ofercie Wykonawcy,
3) termin zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy przewidziany w umowie o podwykonawstwo, który nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia doręczenia Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzających wykonanie zleconej Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy usługi,
4) w przypadku podzlecenia przez Wykonawcę usług obejmujących przedmiot zamówienia Podwykonawcy - termin wynagrodzenia płatnego przez Wykonawcę za wykonane prace Podwykonawcy, powinien być ustalony w taki sposób, aby przypadał wcześniej niż termin zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy przez Zamawiającego.
5. Obowiązkiem Wykonawcy jest każdorazowe udzielanie na żądanie Zamawiającego wszelkich informacji dotyczących Podwykonawców.
6. Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego pełną odpowiedzialność za usługi wykonywane na jego rzecz przez Podwykonawców.
7. Naruszenie postanowień niniejszego paragrafu uznane zostanie za nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę i może stanowić podstawę do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia”.
W § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„Zamawiający jest uprawniony do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia  w przypadku o którym mowa w § 6 ust.7 poniżej”.
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Pytanie nr 2: 
Czy odpady są gromadzone luzem w boksie czy w pojemnikach, kontenerach? - załadunek będzie realizowany na bieżąco w podstawione pojemniki/kontenery czy dopiero przy podjeździe wykonawcy na zgłoszenie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że odpady będą gromadzone w kontenerach Wykonawcy. Załadunek jest po stronie Zamawiającego po podstawieniu kontenera. Zmawiający dopuszcza odbiór odpadów na zgłoszenie albo po wcześniejszym podstawieniu i załadowaniu odpadów przez Zmawiającego albo przy podjeździe wykonawcy z kontenerem i załadunku przez Zamawiającego. 

Prezes Zarząd
Michał Klonowski 




W załączeniu:
Aktualny projekt umowy - zmiana
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